
 
Dz.01.0021.1.2.2022 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLV/464/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie zagospodarowania placu zabaw „Plantuś” wraz z otoczeniem 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1. Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o podjęcie działań mających na celu  

kompleksowe zagospodarowanie placu zabaw „Plantuś” wraz z otoczeniem poprzez:  
 

1. Dodatkowe nasadzenia zieleni np. krzewów i kwiatów, po prawej i lewej stronie wejścia do 

placu zabaw od strony Plant oraz rewitalizację całego muru stanowiącego bramę do placu 

i pokrycie go warstwą antygraffiti. 

2. Stworzenie na murze od wewnętrznej strony placu zabaw po prawej stronie muralu 

nawiązującego do historii Krakowa i charakteru miejsca, a także dokończenie odnowy ostatniej 

części muru znajdującego się na końcu „Plantusia”. 

3. Zagospodarowanie tylnej części placu zabaw z przeznaczeniem na ścieżkę edukacyjną 

poświęconą różnym gatunkom ptaków występujących na krakowskich Plantach, ścieżkę 

sensoryczną i zorganizowaną zieleń.  
 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie: 

Wnioskowane propozycje poprawią funkcjonalność i estetykę placu zabaw „Plantuś”. Będzie 

to ostatni etap tej inwestycji, która powstała dzięki staraniom Dzielnicy I Stare Miasto 

i znajduje uznanie wśród mieszkańców i ich dzieci. 

                                                                                   

 

                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                     Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                   

                                                                                 Tomasz Daros 


